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GŁOWICA ŻYŁKOWA UNIWERSALNA
TAP&GO ŻYŁKA DO 3 mm OREGON
539137

Cena 95,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 145142603

Kod producenta 539137

Kod EAN 5400182902508

Opis produktu

GŁOWICA ŻYŁKOWA OREGON 539137 UNIWERSALNA 130 MM

Charakterystyka:

Niezwykle wytrzymałą konstrukcją,
Mosiężnymi oczkami i aluminiowym pokrętłem,
Korpusem wykonanym z ultra trwałego technopolimeru,
Szybkim załadunkiem nowej żyłki,
Świetnym wyważeniem i niskim poziomem drgań,
Obniżonym poziomem hałasu,
Uznaniem profesjonalnych użytkowników,
Uniwersalnym montażem pozwalający instalację w większości modeli kos spalinowych,

Półautomatyczna głowica żyłkowa o niezwykle wytrzymałej konstrukcji uznanej marki Oregon. Ta uniwersalna głowica do kosy
współpracuje z większością kos i wykaszarek z prostym wałem napędu. Zaprojektowana, wykonana i przetestowana w terenie
przez zespół specjalistów, którzy za główny cel postawili sobie stworzenie głowicy o doskonałym wyważeniu i zerowym
poziomie wibracji. Dzięki takiemu podejściu udało im się stworzyć wydajną i zarazem ekonomiczną głowicę żyłkową, która
pozwala skrócić czas koszenia i ograniczyć zużycie paliwa.

Odporny na ścieranie i pękanie technopolimerowy korpus został dodatkowo wzmocniony mosiężnymi oczkami i trwałym
aluminiowym pokrętłem. Zastosowanie wytrzymałych materiałów oraz konstrukcja zapewniająca wygodę użytkowania
sprawiają, że głowica uniwersalna Oregon jest często wybierana przez profesjonalnych operatorów kos, jako świetna
alternatywa dla oryginalnych i nie zawsze najwyższej jakości części zamiennych.

Półautomatyczne głowice żyłkowe Oregon są niezwykle wygodne w obsłudze i to nie tylko dzięki uniwersalnemu montażowi.
Demontuje się tylko jeden raz podczas ich instalacji w kosie lub na wykaszarce. Załadunek żyłki odbywa się szybko i bez
konieczności rozbierania głowicy. Wystarczy odciąć kilkumetrowy kawałek żyłki, przełożyć przez oczka korpusu i nawinąć za
pomocą aluminiowego pokrętła. Wszystko zajmuje zaledwie pół minuty.

Specyfikacja techniczna:

Pojemność silnika kosy: powyżej 30 cm3
Średnica żyłki: do 3 mm
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